贵州省林业厅

[image: image1.png]

                              黔林营通〔2018〕155号
省林业厅关于推选贵州省

森林旅游专家的通知

各市（州）林业（绿化）局，贵安新区农林水务局，厅直属单位，各县（市、区）林业（绿化）局，各森林公园、湿地公园、自然保护区、国有林场及有关单位：

　　为充分发挥专家对森林旅游发展咨询、技术、指导等方面的重要作用，促进全省森林旅游快速健康持续发展，经研究，决定在全省范围内广纳贤才，择优推选，建立贵州省森林旅游专家库。现将有关事项通知如下：

    一、专家职责

（一）受委托为各级森林旅游管理机构提供相关咨询、评估、培训、指导等服务；
（二）开展森林旅游相关政策、法规、制度的研究工作；
（三）开展森林公园建设、森林风景资源保护、森林旅游发展等重要理论和实践问题的探讨工作；
（四）受聘参与省林业厅组织的检查、评比、调研及相关课题研究工作；
（五）承担省林业厅交办的其他咨询任务。

    二、推选条件

    入选专家需满足以下条件：

（一）坚持党的基本路线、方针、政策，遵纪守法；

（二）身体健康，品行端正；

（三）在植物、动物、水资源、地理、生态、园林、建筑、旅游、文化、城乡规划等方面有多年科学研究或者丰富实践经验，从事相关工作8年以上；

（四）大学本科及以上学历学位；

（五）副高及以上专业技术职称或同等专业水平认证。

    三、推选程序

（一）推选形式

推选专家采取个人自荐和单位推荐两种形式，报名人员需据实填写《贵州省森林旅游专家推荐表》，个人自荐的需本人签名，单位推荐的需附单位推荐意见并加盖单位公章，个人相关业绩、获奖情况和资格证明等须附佐证材料。

    （二）资格审查
省林业厅森林公园管理办公室对推荐表相关信息进行核实、审定。

（三）公示人选

    资格审查通过后，将符合条件的人员名单对外公示，接受公众监督（举报电话：0851-86570788）。

    （四）名单公告

    根据公示结果，对外公布贵州省森林旅游专家库名单。

    四、注意事项

    我省森林旅游专家库推荐工作是一项需要长期坚持的工作，专家成员实行动态管理，按照优胜劣汰的原则，按时更新。各有关单位要高度重视，广泛宣传，认真做好动员工作，杜绝弄虚作假，谎报瞒报。请有关单位和个人将推荐材料和电子版于2018年5月1日前报送省林业厅森林公园管理办公室（标题注明“森林旅游专家库”字样）。

    联 系 人：肖  波

    联系电话：0851-86572882，18685819670

[image: image2.png]

　　邮箱gzlylck@126.com
    附件：贵州省森林旅游专家推荐表

                                  省林业厅

                               2018年3月27日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBf4Ki=tMCX3NB0VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroHBzfPRj7KzEvbD4gaVT9CPn7QF8iRTP9dycDNCYBLCMAKTL2QSXsMCgDLBz4LjEEKSTzQifzNSPxLSIFNWz7KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT90MnfMyHzHMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqmy0s2JnbGVzqWL+CvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6A0sJ0yOxgnry7rNx4p7qRnZHfvcaRscCEy5KVzMCDOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6JncZwsZWNtyvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39MCf0MSL2LyTyLCD2MCHxLyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=zKS=3HCDzNiT3NiTvHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3zMh3xKiD1MivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QTLsPSfsMjHsNCPsQjLsPjH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30LC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS31L1DwXSH0YSL0NFIiMVIhYCH2YFT0XyHyNSPvYiggYSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgwYzMwPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECbTEKazEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZUDybiTxMSg4VlL4YT8HZiDyNUAQMUoMZWguNFUPRTUORzgCaEEYdmQhMDYCbEgKaEMGZ2QUSFw0bTIGXzwudiYSSzgPbSMDakMtUF0YRyYURjgUayAFUjcoLCQRSzE3a0QHSFkNTDsNR14kbWgHXlgXUDsUaFwWVUUVUjspTyciXTgScSAwLTsYTyQGZWksVTwKcEbyXzgPT1D0YD4ZaF0XVDoWMkgEbS=2SDIJLRsKQGMtQ1gKUUYHcloBb1MLSUA5QDQ1XV0HYULwUEMhcCf4R0YDTDwTPigSPVsxSGUMJzHxPzL1Y1kGYhsYZzM5TjQQLmkPLzwDTkYyLmcRVEf1QkYzQkIQXTYjZWcuMDwNP1czZkYPLmf2dkECVTkrcDUCUVM3UlsqcjkPRmH1Z1klQz8icmMNMyIxTWEPMT0iMTkhSGkuP2LwRVstViACMl4UXjc3K1wnVVM5TmEzPV4iMjwWPWb0VCIATDoQMUYRZkcjNFsoYEglT0kLRDXwUCYvTWDqLGT3SVEWYDHvVDMUK0X2azMxPWk4NEciPlczUUMrZ2jzVjbqNEUNRkIuZUAhPzkyMjIibVUVRSEWcWkwNT0JQiXvUVoDUDE2SWcuXUYIMkEVcVMNNTMBSjIRNC=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

1
— 2 —

[image: image3.png]

[image: image4.png])